
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.4 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

30. září 2007 3. kolo 

Polovina družstev přes 1600 
3. kolo přineslo velmi pěkné výkony, kdy hned celá polovina družstev překonala hranici kvality – 1600 bodů. 
Šestnáctistovka nepadla v jediném utkání. Aš B dosáhla náhozem 1678 nejlepšího výkonu soutěžního 
ročníku. A celkem pochopitelně také padalo hodně kopců – celkem 22, tedy téměř polovina hráčů. Njelepší 
výkon předvedl P.Jedlička (Aš F) – 442. Unikátní je výkon Tomáše Viczmandiho z Aše, který ve svém zřejmě 
vůbec prvním soutěžním startu porazil 436 kuželek. 
Bez ztráty bodu zůstala už jen dvě družstva – vedoucí Aš B a o skóre druhá Lomnice C. Lomnice však 
dvakrát uspěla venku, zatímco Aš B zatím neopustila domácí dráhy. O velké překvapení se postarala Aš F, 
která zdolala v derby Aš C. Za nečekanou lze také označit obrovskou suverenitu, s jakou deklasovala 
Šabina D domácí Kraslice B. 
 

Výsledky 3. kola 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb E 10:0 1678-1571   29.09. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš F 2:8 1592-1614   29.09. 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Šabina D 2:8 1410-1632   30.09. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Hazlov F 6:4 1537-1532   30.09. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš D 6:4 1606-1561   30.09. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lomnice C 4:6 1614-1625   30.09. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  3 3 0 0 24:6 1625 6 
 2. TJ Lomnice C  3 3 0 0 22:8 1564 6 
 3. TJ Jiskra Aš D  3 2 0 1 20:10 1589 4 
 4. TJ Lokomotiva Cheb D  3 2 0 1 20:10 1535 4 
 5. TJ Lokomotiva Cheb E  3 2 0 1 18:12 1612 4 
 6. TJ Jiskra Aš C  3 2 0 1 16:14 1595 4 
 7. TJ Jiskra Aš F  3 1 0 2 14:16 1547 2 
 8. TJ Jiskra Šabina D  3 1 0 2 12:18 1577 2 
 9. TJ Lokomotiva Cheb F  3 1 0 2 10:20 1499 2 
10. SKK Kraslice B  3 1 0 2 8:22 1490 2 
11. TJ Jiskra Hazlov F  3 0 0 3 12:18 1515 0 
12. TJ Jiskra Aš E  3 0 0 3 4:26 1547 0 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb E 10:0  1678-1 571 

VICZMANDI Tomáš -  NOVÁČEK Jiří 2:0  436-413 
PLAVEC Jiří -  BERKOVCOVÁ Hana 2:0  383-379 
MÍŠANEK Vladimír -  NOVÁČEK Josef 2:0  435-384 
PRŮCHA František -  HLAVÁČ František 2:0  424-395 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 9 
 
Utkání mělo vcelku jednoznačný průběh, pouze ve druhé dvojici se nabízela hostům šance na body, ale ani 
tu nedokázali proměnit. Nicméně hosté v Aši určitě nijak nezklamali, domácím se prostě dařilo více. 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš F 2:8  1592-1614 

BRÁNICKÝ Jiří -  POKORNÁ Františka 0:2  366-391 
HERTELOVÁ Marie -  JEDLIČKA Petr 0:2  413-442 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  SIVULKA Roman 0:2  422-436 
BRILLOVÁ Zdeňka -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  391-345 
rozhod čí: HERTELOVÁ Marie 
divák ů: 8 
 
Aš F se postarala o velké překvapení, když v derby zdolala vysoce favorizované družstvo C. Aš F hrála 
zatím jen v Aši a její výkonnost prudce stoupá: 1495 – 1533 – 1614. „Hosté“ využili zaváhání „domácích“ 
v první dvojici a poté po dvou kvalitních výkonech ve druhé a třetí dvojici (442 a 436) přidali další 4 body a 
bylo hotovo. Céčko v závěru pouze kosmeticky upravilo výsledek. 
 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Šabina D 2:8  1410-1632  

BAŽO Jiří -  FERA Jiří 0:2  348-402 
NOVÁK Petr -  VEVERKA Josef 0:2  301-403 
MALÝ Václav -  ZVĚŘINA Josef 0:2  347-417 
HAVLÍK Josef -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  414-410 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 10 
 
Šabina D v Kraslicích podala naprosto suverénní výkon – všichni hráči hráli přes 400 a v prvních třech 
duelech domácí zcela deklasovali. Kanára odvrátil J.Havlík až vzepětím v závěrečné Dorážce (40). 
 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Hazlov F 6:4  153 7-1532 

ŠTURMOVÁ Petra -  HURTA Martin 0:2  364-401 
MÁLEK Petr -  MAZÁK František 0:2  363-383 
SCHUBERT Pavel -  HAKOVÁ Věra 2:0  390-380 
JAROŠ Jiří -  KNEDLÍK Jiří 2:0  420-368 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 5 
 
Hazlov F začal v Chebu nadějně – po půlce vedl o 57 bodů. I po prohře ve třetí dvojici drželi hosté nadějné 
vedení o 47 bodů. Ani po půlce poslední dvojice nic nenasvědčovalo zvratu (205:203), ale pak se přestalo 
hostujícímu J.Knedlíkovi dařit a domácí J.Jaroš začal bod po bodu stahovat ztrátu – na Plných umazal 22 
body a na Dorážce dokončil obrat, soupeře porazil celkově o 52 body a strhl vítězství na stranu svého 
družstva. 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš D 6:4  1606-15 61 

KLEPÁČEK Adolf -  JANOUSCH Petr 0:2  383-388 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  BUĎKA Václav 0:2  389-409 
CAPOUCH František -  ŠPINDER Dalibor 2:0  420-399 
RAJLICH Petr -  KOLMAN Jaromír 2:0  414-365 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 6 
 
Také Aš D začala v Chebu lépe než domácí D a po půlce vedla o 25. Ale domácí již ve třetí dvojici ztrátu 
téměř vymazali a v závěru P.Rajlich nedal trápícímu se soupeři šanci a skóre v poklidu otočil, 
 



- 3 - 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lomnice C 4:6  1614-1625 

PILAŘ Václav -  ŠIMÁČEK Petr 0:2  381-429 
KAŠPAR Petr -  FRANKO Milan 2:0  427-383 
VIEWEGOVÁ Pavla -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  397-417 
BRÁNICKÁ Petra -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  409-396 
rozhod čí: KAŠPAR Petr 
divák ů: 5 
 
Lomnice C šla do vedení o 48, ovšem ve druhé dvojici domácí skoro srovnali (+44). Třetí dvojice opět 
vyzněla pro hosty a před finišem vedla Lomnice o 24. V poslední dvojici domácí hráčka bojovala, ale její 
soupeřka se nedala a náskok svého družstva udržela. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: MALÝ Václav (Kraslice B, 20202) 
1. start: VICZMANDI Tomáš (Aš B, 20274) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš B 1678  (Aš)  - nejlepší výkon ročníku 
Plné:  Aš B 1168 (Aš) 
Dorážka: Lomnice C 533  (Aš) 
Chyby:  Cheb D 21   (Aš)  - nejlepší výkon ročníku 
 
Jednotlivci 
Celkem Jedli čka Petr (Aš F) 442 v Aši 
Plné Plavec Ji ří (Aš B) 301 v Aši 
Dorážka Viczmandi Tomáš (Aš B) 154 v Aši  - vyrovnaný nejlepší výkon ročníku 
Chyby Vajdíková So ňa (Lomnice C) 2 v Aši 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. VICZMANDI Tomáš Aš B 436.0 282.0 154.0 3.0 1 / 1 (436) 
 2. HLAVÁČ František Cheb E 426.0 304.5 121.5 10.0 2 / 2 (454) 
 3. PRŮCHA František Aš B 421.5 288.5 133.0 7.0 1 / 1 (424) 
 4. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 415.0 291.5 123.5 5.8 2 / 2 (430) 
 5. BUĎKA Václav Aš D 413.7 290.7 123.0 9.3 3 / 3 (445) 
 6. HERTELOVÁ Marie Aš C 410.0 285.3 124.8 7.5 2 / 2 (433) 
 7. VIEWEG Václav Aš B 410.0 291.0 119.0 8.5 1 / 1 (416) 
 8. JEDLIČKA Petr Aš F 408.7 276.7 132.0 10.0 1 / 1 (442) 
 9. SIVULKA Roman Aš F 408.7 294.0 114.7 9.7 1 / 1 (436) 
 10. CAPOUCH František Cheb D 405.0 274.5 130.5 6.3 2 / 2 (444) 
 11. KOLMAN Jaromír Aš D 404.7 282.3 122.3 6.7 3 / 3 (427) 
 12. MÍŠANEK Vladimír Aš B 404.7 282.7 122.0 7.0 1 / 1 (435) 
 13. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 402.3 286.0 116.3 10.3 3 / 3 (429) 
 14. MAZÁK František Hazlov F 401.3 285.7 115.7 11.0 3 / 3 (415) 
 15. NOVÁČEK Jiří Cheb E 400.8 286.3 114.5 7.3 2 / 2 (413) 
 16. HAVLÍK Josef Kraslice B 400.5 282.8 117.8 7.0 2 / 2 (414) 
 17. NOVÁČEK Josef Cheb E 398.3 290.8 107.5 11.3 2 / 2 (413) 
 18. ZVĚŘINA Josef Šabina D 397.7 280.7 117.0 9.0 3 / 3 (417) 
 19. RAJLICH Petr Cheb D 395.5 263.5 132.0 5.3 2 / 2 (414) 
 20. VEVERKA Josef Šabina D 393.3 283.3 110.0 10.7 3 / 3 (403) 
 21. BRÁNICKÁ Petra Aš E 392.5 286.5 106.0 10.5 2 / 2 (409) 
 22. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 391.5 274.0 117.5 6.0 2 / 2 (396) 
 23. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 391.5 276.0 115.5 11.0 2 / 3 (410) 
 24. PLAVEC Jiří Aš B 390.7 284.0 106.7 8.3 1 / 1 (397) 
 25. BENEDA Pavel Kraslice B 390.0 284.0 106.0 12.0 2 / 2 (397) 
 26. JAROŠ Jiří Cheb F 389.8 281.3 108.5 9.0 2 / 2 (420) 
 27. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 389.0 272.0 117.0 6.0 1 / 1 (389) 



- 4 - 

 28. FERA Jiří Šabina D 388.3 277.3 111.0 11.7 3 / 3 (403) 
 29. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 387.5 277.5 110.0 10.5 2 / 2 (391) 
 30. JANOUSCH Petr Aš D 387.3 276.7 110.7 10.0 3 / 3 (398) 
 31. FRANKO Milan Lomnice C 387.0 261.0 126.0 10.0 2 / 3 (391) 
 32. SCHUBERT Pavel Cheb F 385.5 273.0 112.5 10.0 2 / 2 (390) 
 33. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 385.0 277.5 107.5 12.0 2 / 2 (397) 
 34. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 384.5 272.5 112.0 9.0 2 / 2 (390) 
 35. ŠPINDER Dalibor Aš D 383.0 271.0 112.0 9.3 3 / 3 (399) 
 36. PILAŘ Václav Aš E 381.5 272.5 109.0 9.5 2 / 2 (397) 
 37. MÁLEK Petr Cheb F 381.0 259.3 121.8 5.8 2 / 2 (389) 
 38. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 379.7 267.7 112.0 7.3 3 / 3 (396) 
 39. POKORNÁ Františka Aš F 378.3 272.3 106.0 12.3 1 / 1 (391) 
 40. HAKOVÁ Věra Hazlov F 377.0 271.0 106.0 11.7 3 / 3 (410) 
 41. BENDOVÁ Eva Kraslice B 374.5 280.0 94.5 14.0 2 / 2 (397) 
 42. HURTA Martin Hazlov F 371.0 277.3 93.7 16.7 3 / 3 (401) 
 43. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 369.5 268.0 101.5 10.8 2 / 2 (407) 
 44. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 365.3 268.7 96.7 12.3 3 / 3 (390) 
 45. BAŽO Jiří Kraslice B 359.0 267.0 92.0 17.0 2 / 2 (370) 
 46. KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 351.7 261.0 90.7 15.3 1 / 1 (357) 
 47. PÖTZL Roman Cheb F 344.5 256.0 88.5 15.0 2 / 2 (346) 
  KAŠPAR Petr Aš E 427.0 294.0 133.0 10.0 1 / 2 (427) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419.0 293.0 126.0 5.0 1 / 3 (419) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 417.0 278.0 139.0 2.0 1 / 3 (417) 
  KINDL František Šabina D 410.0 288.0 122.0 9.0 1 / 3 (410) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb D 394.5 272.5 122.0 11.0 1 / 2 (406) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390.0 293.0 97.0 13.0 1 / 2 (390) 
  BRÁNICKÝ Jiří Aš C 371.5 272.5 99.0 12.0 1 / 2 (377) 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice C 369.0 271.0 98.0 12.0 1 / 3 (369) 
  JANDA Petr Lomnice C 367.0 261.0 106.0 6.0 1 / 3 (367) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 365.0 263.5 101.5 10.5 1 / 2 (366) 
  STŘESKA Václav Aš E 363.0 262.5 100.5 16.0 1 / 2 (368) 
  MALÝ Václav Kraslice B 344.5 253.5 91.0 16.0 1 / 2 (347) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 335.0 238.0 97.0 15.0 1 / 2 (335) 
  NOVÁK Petr Kraslice B 301.0 222.0 79.0 16.0 1 / 2 (301) 
 
 

Příští kolo 

7. 10. 2007 
Cheb E – Lomnice C 13 
Aš D – Aš E So 14 
Hazlov F – Cheb D Čt 18 
Šabina D – Cheb F 
Aš F – Kraslice B 13 
Aš B – Aš C So 18 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


